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Ultradźwięki - nowa metoda antykoncepcji
dla panów

Naukowcy z University of North Carolina opublikowali rezultaty badań przeprowadzonych na
szczurach. Wynika z nich, że za pomocą fal dźwiękowych można zmniejszyć liczbę plemników do
poziomu, który przypominałby bezpłodność.
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Według uczonych, znaczne zmniejszenie ilości komórek wytwarzających plemniki oraz
samych plemników następuje po „podaniu” dwóch, 15-minutowych dawek fal dźwiękowych w słonej
wodzie. Zabieg ma przynieść najlepsze efekty, jeśli zostanie powtórzony po dwóch dniach.

Naukowcy uznali, że bezpłodność to stan, w którym liczba plemników spada poniżej 15 milionów na
mililitr. U obserwowanych szczurów ilość plemników zmniejszyła się do 10 milionów na mililitr.

Według szefa zespołu badawczego dr James’a Tsuruta, taka metoda antykoncepcji jest bardzo
obiecująca, ale cały czas wymaga przeprowadzenia kolejnych eksperymentów. Chodzi przede
wszystkim o sprawdzenie, jak długo trwa efekt antykoncepcyjny i czy jest to bezpieczna metoda,
którą można zastosować wielokrotnie. Naukowcy muszą udowodnić, że zmiany wywołane przez fale
dźwiękowe są odwracalne i nie doprowadzą do trwałej bezpłodności. Jak uważa dr Allan Pacey,
wykładowca z University of Sheffield, istnieje ryzyko, że taka ingerencja może prowadzić do
trwałego uszkodzenia plemników.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12649.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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